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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-70-9/18                                                    
                                    Nowy Sącz, dnia 4 grudnia 2018 r.

dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu


W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa mebli medycznych oraz pozostałego wyposażenia Oddziału Pediatrycznego Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zadanie nr 2 
1. Kozetka do badań – duża 

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę wyposażona w 4 stópki z możliwością wypoziomowania zamiast jednej wykręcanej stopki ?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 560 mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 620 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływa na funkcjonalność kozetki.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 500 mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 600 mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją kąta nachylenia zagłówka od -45° do +45° ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

2. Kozetka do badań - niemowlęca 

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o dopuszczalnym obciążeniu 30 kg ? Niemowlęta zazwyczaj ważą kilka do kilkunastu kilogramów, zatem zastosowanie tak duże obciążenia nie jest konieczne, a jednocześnie zwiększa ono wagę całej kozetki.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę ważącą około 40 kg ? Taka waga produktu zapewni jego stabilności i wytrzymałość, co jest bardzo ważne przy zachowaniu bezpieczeństwa dzieci podczas badania.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę wyposażona w 4 koła, w tym dwa z hamulcem ? Mobilna kozetka jest bardziej praktyczna, pozwoli na zmianę jej ustawienia w dowolnym momencie, a jednocześnie hamulce zapewnią stabilność podczas użytkowania.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach całkowitych: 

-szerokość 830 mm

-głębokość: 660 mm

-wysokość od podłoża do blatu: 900 mm

- wysokość całkowita stolika: 980 mm ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

3. Parawan 

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści parawan, którego szerokość w stanie złożonym wynosi 700 mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści parawan, którego szerokość w stanie rozłożonym wynosi 2000 mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści parawan o wadze ok. 13 kg ? Taka waga produktu zapewni jego stabilności i wytrzymałość. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający pisząc „zasłony parawanowe” miał na myśli dostawę 2 zasłon w tym jedną na zapas? Parawan w standardzie wyposażony jest tylko w jedną zasłonę. Prosimy o sprecyzowanie tej informacji. 

Odpowiedz: Zamawiający miał na myśli 1 szt. zasłon.

4. Stolik do przewijania i pielęgnacji niemowląt 

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuści stolik do przewijania i pielęgnacji niemowląt o długości 830 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający dopuści stolik do przewijania i pielęgnacji niemowląt o wysokości 950 mm?  Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływa na funkcjonalność stolika.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający dopuści stolik do przewijania i pielęgnacji niemowląt bez dodatkowej półki nadblatowej, natomiast wyposażony w dwie szuflady z wolną przestrzenią pomiędzy, która pełni funkcje dodatkowej półki? Proponowane rozwiązanie na zdjęciu poglądowym poniżej:


Zdjęcie poglądowe
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 4 

1.Wózek do przewozu leków (A)
Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu leków (A)  o wymiarach całkowitych 500x500x900mm ? Parametr ten tylko nieznacznie różni się  od wymaganego .

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w wózku do przewozu leków (A), zrezygnuje wyposażenia go w uchylną półkę? Opisane wyposażenie w zestawieniu parametrów technicznych  jest bardzo bogate i nie zmieści się w całości na wózku. Prosimy o określenie czy wyposażenie to będzie stosowane zamiennie w razie potrzeb czy Zamawiający odstąpi od zapisu dot. uchylnej półki wówczas pozostałe wyposażenie zmieści się na wózku.
Odpowiedz: Tak, Zamawiający odstąpi od zapisu dot. uchylnej półki.
1.Wózek opatrunkowy
Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy z kołami o średnicy 100 mm z odbojami w tym 2 z blokadą?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy wyposażony w uchwyt do pojemnika na rękawiczki obudowany z 3 stron o wymiarach: 130x85x230 mm? Proponowane rozwiązanie na zdjęciu poglądowym poniżej:
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
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Pytanie 5.
Prosimy o określenie, jakiego kosza na odpady w wózku opatrunkowym  Zamawiający oczekuje:

- otwieranego kolanem czy

- z pokrywą wahadłową ?

Na rynku nie są powszechnie dostępne kosze z pokrywą wahadłową otwierane kolanem.
Odpowiedz: Zamawiający oczekuje kosza otwieranego kolanem.
Pytanie 6.
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kosz na odpady otwierany kolanem  o pojemności wewnętrznego wiaderka 8 litrów  o gabarytach 230x225x 360mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
3.Wózeki do transportu pacjentów siedzących
Pytanie 7.
Czy Zamawiający wyodrębni z zadania nr 4 pozycję nr 3. Wózek transportu pacjentów siedzących i utworzy z niego odrębne zadanie ? Umieszczenie wózka do transportu pacjenta w jednym zadaniu z wózkami na leki pozwala na składanie ofert tylko firmom handlowym, jednocześnie uniemożliwiając branie udziału w postępowaniu producentom mebli medycznych. Produkty te nie są kompatybilne ze sobą, zatem nie muszą być dostarczone przez jednego producenta. 

Wyodrębnienie wskazanego asortymentu umożliwi przedstawienie oferty większej ilości Wykonawcom, co korzystnie wpłynie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.Wózek do przewozu bielizny
Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu bielizny wyposażony w pokrywy wykonane ze stali kwasoodpornej typu 0H18N9 ? Pokrywy wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 są praktyczniejsze i bardziej odporne na uszkodzenia. Takie rozwiązanie zapewnia dłuższą żywotność produktu.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
PROJEKT UMOWY

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w projekcie umowy §2 ust.2 (i następne) dotyczący montażu i uruchomienia przedmiotu umowy w zakresie Zadania nr 2,4 i 10  , jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta  oferowane produkty nie wymaga dostarczone są w formie złożonej, gotowe do użytku. Ponadto nie są aparaturą medyczną zatem nie potrzebują uruchomienia.

Odpowiedz: Tak.

DOSTAWA
 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dotyczącego terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni od podpisania umowy ? 

Odpowiedz: Tak
Zmiana ww. zapisu dotyczącego realizacji asortymentu z umowy zapewni Wykonawcy należyty czas na prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy z należytą wysoką starannością i dokładnością. Proponowany zaś zapis w SIWZ (termin dostawy do 4 tygodni) z punktu widzenia Wykonawcy jest sporym zagrożeniem , ponieważ w grudniu jest kilka dni świątecznych wolnych od pracy, które mają bezpośredni wpływ na skrócenie czasu realizacji umowy. Tak, krótki czas na zrealizowanie umowy z punktu widzenia producenta jest wręcz niewykonalny. 

W związku z powyższym prosimy o zmianę ww. zapisu. 



